הקונצרט השני במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ט (2018/19)

יום א', 25 בנובמבר 2018, בשעה 14:15, באודיטוריום מוזיאון הכט

טריו גליל

עירית רימון נידורף, פסנתר; יסקו הירטה, כינור; ענת אנגלמאייר, צ'לו

לודוויג ון בטהובן (1770-1827): טריו במי במול מז'ור, אופ' 1 מס' 1

ולפגנג אמדיאוס מוצרט (1756-1791): טריו בסי במול מז'ור, ק' 502